
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2019
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie ogłoszenia przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości stanowiących
własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
póz. 506, póz. 1309 i póz. 1571), art. 38, art. 39 i art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. póz. 2204, póz. 2348 oraz z 2019 r. póz. 270, póz. 492, póz. 801,
póz. 1309, póz. 1589, póz. 1716 i póz. 1924), §6 i §13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.
2014 r. póz. 1490) oraz uchwały Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Łabłszyn oraz nabywania i obciążania
nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. póz. 4068)
zarządzani, co następuje:

§ 1. Ogłosić przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy
Łabiszyn, szczegółowo opisanych w ogłoszeniu, o którym mowa w § 2.

§ 2. Ogłoszenie o przetargach, stanowiące załącznik nr l do niniejszego zarządzenia, podać do publicznej
wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz na stronach internetowych.

§ 3. Wyciąg z ogłoszenia, o którym mowa w § 2, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia
podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym
terminem przetargu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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BURMISTRZ ŁABISZYNA

BURMISTRZ ŁABISZYNA

Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 0050.41.2019

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 17 października 2019 r.

ogłasza

przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości położonych na terenie Gminy Łabiszyn, stanowiących własność Gminy Łabiszyn

L.p. Nr działki/ lokalu Położenie Księga wieczysta Powierzchnia Przeznaczenie nieruchomości i sposób
zagospodarowania

Cena wywoławcza
w złotych
(cena netto)

Wadium w złotych

TERMIN PONIŻSZEGO PRZETARGU: 19 listopada 2019 r. godz. 10.00

i.

Samodzielny lokal
mieszkalny nr 24 w

budynku nr 5 przy ul.
Odrodzenia w

Łabiszynie (wraz z
udziałem w nieruchomości

wspólnej)

Łabiszyn KW
BY1U/000 10865/9

powierzchnia użytkowa
lokalu wraz z

pomieszczeniami
przynależnymi:

55,00 m2

Na terenie nie obowiązuje
miejscowy plan zagospodarowania

przestrzennego oraz nie wydano
decyzji o warunkach zabudowy.

Teren zabudowany i posiada dostęp
do drogi publicznej.

128 000,00* 12 800,00

TERMIN PONIŻSZYCH PRZETARGÓW: 19 listopada 2019 r. od godz. 11.00

i.

2.

3.

Dz. nr 139/22

Dz. nr 139/23

Dz. nr 139/24

Załachowo

Załachowo

Załachowo

KW
BY 1 U/00030 185/4

KW
BY 1 U/00030 185/4

KW
BY1U/00030185/4

0,1 750 ha

0,1 209 ha

0,1 107 ha

Na terenie nie obowiązuje
miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego oraz nie wydano dla

tej działki decyzji o warunkach
zabudowy. Działka niezabudowana.

Zgodnie z ewidencją gruntów
i budynków: nieruchomość rolna.

Na terenie nie obowiązuje
miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego oraz nie wydano dla

tej działki decyzji o warunkach
zabudowy. Działka niezabudowana.

Zgodnie z ewidencją gruntów
i budynków: nieruchomość rolna.

Na terenie nie obowiązuje
miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego oraz nie wydano dla

tej działki decyzji o warunkach
zabudowy. Działka niezabudowana.

Zgodnie z ewidencją gruntów

53 000,00**

46 000,00**

46 000,00**

5300,00

4600,00

4600,00
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4.

5.

Dz. nr 139/25

Dz. nr 139/26

Załachowo

Załachowo

KW
BY 1 U/00030 185/4

KW
BY 1 U/00030 185/4

0,1085 ha

0,1 102 ha

i budynków: nieruchomość rolna.
Na terenie nie obowiązuje
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